
大東子保第６３７号   

令和３年８月２０日   

 

保護者の皆様 

 

大東市福祉・子ども部   

子ども室長   

  

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に係る協力について（お願い） 

 

 平素は、本市児童福祉行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在、感染力が強い変異株の影響により、新型コロナウイルスの感染が急拡大し

ております。 

就学前児童につきましても、以前と比較して感染の可能性が増加しており、感染者数も

家庭内感染などを原因として拡大傾向にあります。 

保護者の皆様におかれましては、コロナ禍におきまして長期間ご不便・ご負担をおかけ

しておりますが、引き続きマスクの着用など感染予防対策に努めていただくとともに、お

子さまに感染の可能性が疑われる際には速やかに在籍施設にご連絡いただくなど、施設内

での感染拡大の防止にご協力いただきますよう改めてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 
大東市 福祉・子ども部 子ども室 

保育幼稚園グループ 

TEL ０７２－８７０－０４７４ 

子ども政策グループ        

TEL ０７２－８７０－９６６２ 


